Presentada la documentació dins el termini concedit a l’efecte, per acord de Junta de Govern 

Local de l’Ajuntament d’Olot de data 24  d’abril de 2025 s’han adjudicat  el contracte a favor 

de l’empresa IMPREMTA PAGÈS SL amb NIF B17207945,  pel preu de trenta-dos mil nou-cents 

cinquanta-tres euros amb catorze cèntims (32.953,14), IVA inclòs, per a un període de dos 

anys. Aquest preu es desglossa en vint-i-set mil dos-cents trenta-quatre euros (27.234,00) de 

pressupost base i cinc mil set-cents dinous euros amb catorze cèntims (5.719,14) d’IVA calculat 

al 21%, amb les següents millores: 

-Temps d’entrega: 24h 

-Distribució de tot el material: a Can Trincheria 

2. VOLUNTAT DE LES PARTS: LA FORMALIZACIÓ DE CONTRACTE.

[...]

com a contracte de serveis, d’acord amb l’article 17 de la mateixa. 

TERCERA.- Preu cert a abonar per l’Ajuntament. 

El servei d’impressió de les revistes El Plafó i El Cartipàs de l’àrea de cultura i educació de 

l’Ajuntament d’Olot s’executarà pel preu de trenta-dos mil nou-cents cinquanta-tres euros 

amb catorze cèntims (32.953,14), IVA inclòs, per a un període de dos anys. Aquest preu es 

desglossa en vint-i-set mil dos-cents trenta-quatre euros (27.234,00) de pressupost base i cinc 

mil set-cents dinous euros amb catorze cèntims (5.719,14) d’IVA calculat al 21%, amb les 

següents millores: un temps d’entrega màxim de 24h i la distribució de tot el material a Can 

Trincheria. 

El servei es pagarà en funció de les activitats efectivament realitzades cada mes, prèvia

[...]

SISÈ.- Fiança prestada. 

Per respondre del compliment d’aquest contracte, ha estat constituïda, en data 22 de abril de 

2025 a favor de l’Ajuntament, una fiança definitiva a nom de l’empresa IMPREMTA PAGÈS, SL 

davant la Caixa de la Corporació, per un import de mil tres-cents seixanta-un euros i setanta 

cèntims (1.361,70.-€). 

SETÈ.- Conformitat amb el Plec de Clàusules Administratives Particulars. Règim Jurídic. 

El contractista presta la seva conformitat al plec de clàusules administratives particulars i plec 

de prescripcions tècniques que regeixen aquest contracte i que fou aprovat per acord de Junta